[image: Description: Description: Description: 7-ministria-zhvillimit-urban-Grey-01]


MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE

Aneksi nr.1 

FORMULARI I APLIKIMIT PËR FINANCIMIN E NDËRMARRJEVE SOCIALE 
(në zbatim të VKM nr.231/2026 “Për përcaktimin e formave të mbështetjes nëpërmjet subvencionit për ndërrmarrjet sociale, për periudhën 2026-2028”)

1. Të dhëna të ndërmarrjes:
	Emri i ndërmarrjes
	

	Përfaqësuesi/personi i autorizuar për të bërë aplikimin
	

	Adresa
	

	Rruga
	

	Qyteti
	

	Tel
	

	E-mail
	

	Website:
	

	Viti i krijimit
	

	Statusi Ligjor
	

	Produktet /shërbimet kryesore
	




2. Përmbledhje
	Titulli i Projektit 

	

	Fusha ku aplikohet të përcaktuara sipas VKM nr.16/2018
 (Ju lutem lini vetëm fushën ose fushat ku aplikohet programi juaj)
	


	
Shtrirja e Projektit

	
Specifiko Rajonin(etj), Bashkinë, njësinë administrative  ku do të zbatohet projekti

	Emri i aplikantit
	


	
Statusi ligjor

(së bashku me ndryshimet që kanë pësuar aktet themelore të organizatës, duke bashkëngjitur vendimet përkatëse të gjykatës)
	Numri  i Vendimit dhe
Data e regjistrimit në Gjykatë;

	
	NIPT-i

	
	Emri i Bankës
Numri IBAN
Nr. i Llogarisë Bankare (në lekë)

	
Partnerët në projekt (nëse ka)
	
Emrat e organizatave partnere në projekt 

	
Kontribute të tjera

	
Buxheti i kërkuar

	
Shuma e kërkuar nga MSHMS
	

	
	
	

	Buxheti total

	


	Kohëzgjatja e zbatimit të Projektit
	< Muajt/vitet >



3. Kapaciteti i aplikantit (max. 1 faqe)

Projekte të zbatuara nga aplikanti (listo të gjitha projektet në 3 vitet e fundit, nese ka)

	Emri i projektit dhe numri i kontratës

	

	Donatorët dhe kontaktet përkatëse

	

	Aktivitetet kryesore

	

	Kohëzgjatja e projekteve

	

	Buxheti i secilit projekt dhe kontributi i dhënë nga aplikanti
	



4. Aktivitetet e propozuara për zbatimin e projektit 
a. Kalendari i aktiviteteve; Vendi i zbatimit; Përfituesi/target grupi 

	Emri i aktivitetit
	Vendi i zbatimit
	Përfituesi / Target grupi
	Muaj/vitet

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



b. Shërbimet dhe produktet që mund të zhvillohen nga ndërmarrja sociale
					
5. Efektshmëria dhe qëndrueshmëria e rezultateve

a. Lidhja midis rezultateve dhe qëllimit të objektivave specifike të projektit me aktivitetet e parashikuara 


	Aktiviteti
	Rezultatet specifike të pritshme
	Si do të ndihmojë të arrini objektivat specifike të projektit

	

	
	



b. Përshkruani impaktin social 


	Dokumentet e dorëzuara



	Deklarata e përgjithshme në emër të kërkuesit të finacimit


Deklaroj nën përgjegjësinë time dhe të subjektit që përfaqësoj se:
Të dhënat e deklaruara dhe dokumentet e dorëzuara janë të vërteta. Njoh dhe pranoj kriteret e aplikimit si dhe kufizimet dhe detyrimet ligjore që duhet te zbatoj dhe respektoj përgjatë zbatimit të projektit. Pranoj se paraqitja në mënyrë të vetëdijshme e informacione të rreme ose të paqarta do të çojë në refuzimin e këtij aplikimi dhe çdo aplikimi të mëtejshëm. 



	1
	Emri dhe Nënshkrimi i deklaruesit

	

	2
	Nënshkrimi i personit që aplikon/vula

	

	3
	Numri i aplikimit


	

	4
	Data e aplikimit


	






1



	ZËRAT
	Njësia
	Sasia
	Kosto
për njësi
(në lekë)
	
VITI 1
	


VITI 2
	


VITI 3
	(I)
Shuma e kërkuar 
	(II)
Kontribut i siguruar nga  Aplikanti  / Partnerë
të tjerë
	TOTAL
(I+II)

	1.Pagat për burimet njerëzore
	Nr.punonjësish
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Pagesa e sigurimeve të detyrueshme shoqërore dhe shëndetësore 
	Nr.punonjësish
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL (1+ 2)
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